
Protokoll fört vid Kulturföreningen Tågets styrelsemöte 

Signatur krävs av sekreterare och Justerare på varje sida 

_________ __________ ________ 

Sekreterare Justerare Justerare 

Mötesdag Närvarande Förhindrad Anmärkning 

2018-06-03 Jörgen, Malin, 

Charlie, Fredrik, 

Victor, Alexander, 

Jenny, Mikael 

Gabriella Nicklas 

 

Punkt            Rubrik Information/Beslut/Diskussion Ansvar Datum* 

 

180601 

 

 

180602 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

180603 

 

 

 

 

180604 

 

 

 

 

180605 

 

 

 

 

 

 

 

 

180606 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mötets öppnande 

 

 

Val av mötesfunktionärer 

 

a) Ordförande 

 

b) Sekreterare 

 

c) 2 stycken justerare 

 

 

 

Godkännande av 

dagordningen 

 

 

 

Verksamhetsledare 

Teater 

 

 

 

Höstupptakt 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malin öppnade mötet. 

  

 

 

 

Malin valdes till ordförande. 

 

Charlie valdes till sekreterare. 

 

Jenny och Alexander 

 

 

 

Mötet godkände dagordningen 

 

 

 

.  

Annons skall sättas ut 1.a augusti 

 

 

 

 

September 8, vad kan vi erbjuda för 

gruppverksamheter och roliga 

upptåg under hösten. Prova på 

aktiviteter. Workshops ev. spelning  

11-15 café, vagnarna får skissa på 

det tillsammans med personalen 

”kändis” namnfrågan oklar men 

skall bestämmas i augusti. 

 

Jonas kollar ip telefoni med 

fastnummer /033-222390 

Ev. simkort eller mobil till 

personalen jonas kollar på 

personalmöte efter behovet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

charlie 

 

 

 

 

 

Personal 

 

 

Vagnar 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokoll fört vid Kulturföreningen Tågets styrelsemöte 
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Sekreterare Justerare Justerare 

 

180607 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180608 

 

 

 

180609 

 

 

180610 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapporter 

 

1)Styrelseutbildning 

 

 

2) Ljudbox 

 

 

 

 

Övriga frågor 

 

 

 

Nästa möte 

 

 

Mötets avslutande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inställd pga. vuxenskolan. Vi får 

återkomma till hösten ev. 15/9 

 

Byggd men dörren är inte flyttbar 

Jonas har kontakt med 

fastighetsägare. Beräknas stå färdigt 

till hösten. 

 

Hur är sommarspelet löst? jo vi är 

på sagateatern.  14 föreställningar 

på 7 dagar. 

 

Söndag 19/8 kl 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

Sekreterare 

 

__________________________  ____________________________ 

Justerare     Justerare 


